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rlauptmann Lanzzlotte von Gugzlhupfe
Saperion von Bioersiein e Spless von
Rottznoacn s Infant Rocco von 80xdzenide
* Rotundatus von Wagglitales G mJnJ von
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SCHMOTZIGE' DONNSCHTIC

04.00
05.00
086.30
09.00
11.30
12.30

15.00
JJ.J

20.30
23.00

M3hlsoppe ond Kafl irn CAFE REX
Tagwach roll I'J'.',

zZmorge irn WOUDE MAA
Jmarsch‘lm TADTICELLEF

Bsuzch ol d2 RONFAGER

/I'J'J—“"’JJ dz TUUBE

§FF vor 2m WOUDE MAA

"‘Ichtung MONOPOL
2 ANTE

'JJr 2 Bldchlamerade
m Wyrmart
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KOMISCHE ERIETIC

Prograrrm nach Ansagye



GUDIS-MANTIG

05.00
06.30
09.00
11.00
12.30

17.30
18.30
20.00

22.00

Tr3FF bi de BLACHBURG
Guggerzmorge im STADTCHALLER
Apéro bim 20 MINUTE

BLUEME BUECHER

Zmettag im CAFE REX

Apéro im WOUDE MAA
StummfilmFfestival MUNZGASSLI
Znacht im STORCHE

(mit alten Freunden aus dem
Altersheim)

Marschieren roll roll ...









GUDI

12.00
14.00
18.00
18.00
19.30
271.30
23.30

00.00

9-ZIESCHTIC

SOPRANOS of 2 Moliplatz
CHENDERMONSCH" J‘:R
GONNERAPERO CAFE REX

MONSCHTERCORSO roll roll..,

=

MUNZGASSL) L ...coll ...
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Scnlumnmeroecher irn WOUDE MAA

Bldcnburyg olatzizren Monschizer



Eiligs Blachle!
Scho weder fertig luschtig.

Allne Fronde ond Gonner
racht harzleche Dank
Nur dank sottige Spenner
fended mer a de Fasnacht de Rank.



